
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  ę>80 /2021

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia CL . /0.  .2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę treści decyzji

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gmimym   /Dz.U.   z   2021   r.   poz.   1372/,   w   związku      z   art.   13   ust.   1   ustawy   z   dnia

21    sierpnia   1997   roku   o   gospodarce   nieruchomościami   /Dz.U.   z   2020   r.   poz.    1990,

Dz.U. z 2021  r. poz.11, poz. 234, poz.1551, poz.1561/ zarządzam, co następuje:

®

n

gEI

Wyrażam    zgodę    na    zmianę    decyzji    Nr    229A/2020    z    dnia    10.07.2020    r.

Świętokrzyskiego    Wojewódzkiego    Konserwatora    Zabytków    w    Kielcach    w    zakresie

przedłużenia  ważności  powyższej  decyzji  dla  Archiopactwa  Cystersów,  ul.  Klasztoma  20,

28-300  Jędrzejów,  na  prowadzenie  prac  związanych  z  rewitalizacją  dzwonnicy  oraz  części

ogrodzenia   z   barokową   bramą   i   reliktami   dawnej   furty   na   nieruchomości   oznaczonej

w rejestrach ewidencji gruntów obrębu 03 miasta Jędrzejowajako działka Nr 3/2.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-/Ł . /

•`//

/


